平成 29年 6月 20日

会 員 各 位

あおもりの川を愛する会

会長 佐々木 幹夫

標柱「浅瀬石川源流の地」の建立について（ご案内）

 貴職におかれましては、日頃から当会の活動にご理解を賜り、感謝申し上げます。

さて、今年度の事業計画のひとつとして、流域を訪れた地域の方々が「川の源流」を認識

していただけるように、標柱を建立する計画を立て、下記の通り実施することにしました

のでご案内いたします。

記

実施期日   7月 14日（金）（小雨決行）

集合場所   平川市切明津根川森 1-40（やすらぎの駐車帯）別紙参照駅

集合時間   13時 00分

所要時間   約 1時間 00分

現地解散   作業終了後 14時 00分予定

その他    作業服、雨具（必要に応じて）、長靴、軍手などは各自、スコップ、つるは

し等は当会が準備します。

参加される方は、7 月 5 日までに、所属、氏名などを事務局に FAX または

電話にて連絡して下さい。

連絡先  あおもりの川を愛する会事務局  今 広幸

     〒030-0111 青森市大字荒川字柴田 102-1

       TEL 017-729-0922  FAX 017-739-3561